Fisch und Forellen Karte

Sc/m'arzw'a(dfore(fen' i

Suppen

Cremesuppe von gerducherter Forelle

Fischsuppe
mit frischem Fisch

Vorspeisen und Salate

Forellenfilet

mit Sahnemeerrettich und Toastbrot

Bunter Salat
mit verschiedenen gebratenem TFischspezialititen

Feldsalat
mit ZanderRunsperle

4,60 €

5,40 €

6,30 €

11,60 €

11,20 €



Hauptgerichte

Frische ,Forelle” in Mandelbutter ,Salzkartoffeln,
und Salat 16,20 €

Frische Forelle ,Blau” Salzkartoffeln,
und Salat 1590 €

Forellenfilets, paniert mit Haselnuss

Réstkartoffeln und Salat 16,40 €

Mediterran Forelle,

Rosmarinkartoffeln und Salat 16,60 €

Fish and chips

Fischfilet in Backteig mit Steakhous Kartoffeln

Remoulade 12,90 €

Gebratenes Zanderfilet auf Blattspinat

Salzkartoffeln 17.90 €

Wolfsbarsch in Knoblauchil gebraten

Kartoffeln und Salat 15,90 €

Lachsforellenfilet mit Butternudeln

und Salat 16,40 €

Spaghetti

mit Garnelen-Meeresfriichte und Salat 12,90 €

Unsere Forellen kommen alle von der
Forellenzucht
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